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Nazwa

KLIPSCH R-2800-CSM II (R-2800-CSMII)
Głośnik sufitowy do zabudowy

Cena 1 290,00 zł

Producent Klipsch

OPIS PRODUKTU

R-2800-CSM II to idealne rozwiązanie dźwiękowe dla mniejszych obszarów, które mogą pomieścić tylko

jeden głośnik fizyczny (łazienki, pralnie, garderoby itp.) lub obszarów, w których para głośników stereo

nie jest praktyczna (np. korytarze). Dzięki dwóm głośnikom wysokotonowym i podwójnej cewce

drgającej zarówno lewy, jak i prawy kanał źródła stereo można podłączyć do jego dwóch wejść.

Głośnik sufitowy R-2800-CSM-II firmy Klipsch pokazuje, że duży dźwięk nie musi równać się dużym,

wypełniającym pomieszczenie głośnikom. Wyposażony jest w 8-calowy polipropylenowy głośnik

niskotonowy zapewniający mocne, pełne brzmienie basów oraz dwa 3/4-calowe głośniki wysokotonowe

z jedwabną kopułką, które zapewniają wierną reprodukcję lewego i prawego kanału sygnału stereo. Przy

całkowitej szerokości około 11 cali ten głośnik nie jest specjalnie mały, ale konstrukcja wejścia stereo

pozwala miłośnikom muzyki w pełni cieszyć się muzyką w pomieszczeniach, w których konwencjonalna

para głośników lewy i prawy nie byłaby wygodna w instalacji.

Widoczny rozmiar ramki został zmniejszony o 90%, a głębokość kratki o 80% w porównaniu z

poprzednimi projektami, co zapewnia niemal równe wykończenie, które pięknie komponuje się z

otoczeniem. Malowana, aluminiowa, magnetyczna maskownica mocuje się bezpiecznie z łatwością,

praktycznie eliminując zniekształcenia rezonansowe.

Podstawowe cechy:

dwa głośniki wysokotonowe 3/4" z jedwabną kopułką

8-calowy głośnik niskotonowy z polipropylenu

obsługa mocy: do 50 W RMS (200 W szczytowo)

pasmo przenoszenia 52-20 000 Hz (±3dB)

czułość 94dB

Impedancja 8 omów

odporne na warunki atmosferyczne elementy pozwalają na montaż w pomieszczeniach narażonych na

wilgoć, takich jak łazienka czy osłonięta weranda

maskownica magnetyczna SlimTrim™ z możliwością malowania
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